
UCHWAŁA NR XXXI/311/16 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadań w trybie porozumień międzygminnych. 

 

 

 Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 46-48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 198 tekst jednolity.) oraz art. 4
1
 

ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487), Rada Miejska w Wyszkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przejęcie w 2017 r. do realizacji zadań publicznych polegających 

na prowadzeniu konsultacji w zakresie rozwiązywania problemów uzależnień, 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przed przemocą 

w Gminnym Punkcie Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Wyszkowie, które to zadania 

zostaną przejęte w trybie porozumień międzygminnych zawartych pomiędzy: 

1) Gminą Wyszków a Gminą Rząśnik 

2) Gminą Wyszków a Gminą Brańszczyk 

3) Gminą Wyszków a Gminą Zabrodzie 

4) Gminą Wyszków a Gminą Somianka 

2. Wyraża się zgodę na przejęcie w 2017 r. do realizacji zadań publicznych polegających 

na prowadzeniu konsultacji w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przed przemocą w Gminnym Punkcie Promocji Zdrowia i Profilaktyki 

w Wyszkowie, które to zadania zostaną przejęte w trybie porozumienia 

międzygminnego zawartego pomiędzy: Gminą Wyszków a Gminą Długosiodło. 
 

§ 2. 

Szczegółowe zasady i tryb przejęcia oraz finansowania zadania określają zawarte 

porozumienia międzygminne, o których mowa w §1 ust. 1 i 2. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Piórkowska 


